

Fiche Technique

Filet Merlu Meunière Surgelé 110/130g

| Code | Date | Type | UC | Poids |
|--------|------------|---------|----|-------|
| CM1000 | 09.01.2020 | SURGELE | 1 | 5KG |



Description :

Filets de merlu blanc du Cap, meunières, sans arêtes (*), préfrits, surgelés

Filets Découpe Naturelle 110 à 130g

Environ 41 portions de 120g

SANS GLUTAMATES - SANS HUILE DE PALME - SANS

COLORANTS ARTIFICIELS

(*) Malgré tout le soin apporté à la préparation de nos produits, la présence exceptionnelle d'arêtes n'est jamais exclue.

Ingrédients :

Filets de **merlu** blanc du Cap 80% Enrobage 20% : huiles végétales (tournesol, colza), eau, farine de **blé**, fécule de pomme de terre, amidon modifié de maïs, **gluten** de **blé**, sel, arômes, sucre, dextrose, persil déshydraté, poudre d'**œuf** entier, épaississants : E461- E412- E415, poudres à lever : E450i- E500ii, **lactose** et protéines de **lait**, amidon de tapioca.

Utilisation :

À consommer cuit à cœur

Sans ajout de matière grasse :- Liaison chaude

Sans décongélation préalable, au four sec préchauffé à 180°C : environ 15 à 20 minutes

| DLC | CONSERVATION | Après décongélation |
|--------|--------------|------------------------------|
| 3 MOIS | -18°C | JUSQU'À 24H AU REFRIGERATEUR |

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g :

| | |
|------------------------------|---------|
| Energie (KJ/Kcal) | 586/140 |
| Matières grasse (g) | 6.15 |
| dont acides gras saturés (g) | 0.70 |
| Glucide (g) | 5.30 |
| dont sucres (g) | 1.10 |
| Fibres (g) | 0.70 |
| Protéines (g) | 15.60 |
| Sel (g) | 0.76 |

Allergènes Majeurs :

Contient : POISSONS, GLUTEN, ŒUFS, LAIT

Traces possibles de mollusques, soja, céleri